
لاوروف در تدارک سفر به تهران 
گروه دیپلماسی: »اسماعیل بقائی« سخنگوی وزارت امور خارجه از سفر 

سرگئی لاوروف، وزیر امور خارجه روسیه به تهران در این هفته خبر داد.
سخنگوی دستگاه دیپلماسی گفت: سفر وزیر امور خارجه روسیه به تهران 
در چارچوب مشورت های مستمر جمهوری اسلامی ایران-فدراسیون روسیه 

راجع به روابط دوجانبه و تحولات منطقه ای و بین المللی انجام خواهد شد.
وزیر امور خارجه روسیه در این سفر علاوه بر دیدار و گفتگو با همتای ایرانی 
خود با برخی دیگر از مقام های کشورمان نیز دیدار و در مورد آخرین وضعیت 

روابط دوجانبه و تحولات منطقه ای و بین المللی رایزنی خواهد کرد.
کاظم جلالی سفیر ایران در مسکو روز شنبه با تأیید مطالب منتشر شده 
در شبکه های اجتماعی درباره سفر روز سه شنبه وزیر امور خارجه روسیه به 
تهران به خبرنگار ایرنا گفت: در این دیدار، طیف متنوعی از موضوعات در روابط 

دوجانبه، منطقه ای و بین المللی بررسی و درباره آنها تبادل نظر خواهد شد.

رایزنی روس اتم با تهران درباره ساخت 
نیروگاه هسته ای

مدیرعامل شرکت دولتی روس اتم گفت:  این شرکت در حال مذاکره با ایران 
برای ساخت یک نیروگاه اتمی دیگر در این کشور است.

به گزارش خبرگزاری تاس، الکسی لیخاچف روز جمعه سوم اسفندماه ۱۴۰۳ 
در مجمع بین المللی فناوری های آینده در مسکو افزود: ما شاهد موضع فعالانه 
از سوی دولت ایران برای ادامه حرکت به جلو هستیم. در حال شتاب بخشی 
کارها و در حال انجام مذاکرات گسترده در مورد سایت بعدی برای توسعه انرژی 

هسته ای در ایران هستیم.
وی در ادامه تاکید کرد: در این موضوع همانطور که می دانید، ما فقط 
می توانیم با سرعتی که توسط خود مشتری - دولت طرف قرارداد- تعیین 

می شود، حرکت کنیم.
مدیرعامل شرکت روس اتم گفت: فضای در نظر گرفته شده در ایران برای 
ساخت نیروگاه هسته ای جدید مشخص شده است، اما تا آغاز ساخت و ساز 

هنوز فاصله داریم.
وی افزود: در مورد بدهی )ایران به روسیه به خاطر طرح( ساخت نیروگاه 

بوشهر نیز باید بگویم که میزان آن به میزان قابل توجهی کاهش یافته است.
لیخاچف تاکید کرد: ایران قصد دارد با روس اتم نه تنها در زمینه نیروگاه های 
هسته ای بزرگ، بلکه در زمینه تولید نیروگاه های هسته ای کوچک نیز همکاری 

کند.
مدیرعامل شرکت روس اتم در ادامه به دیگر فعالیت های این شرکت در 
عرصه بین المللی اشاره کرد و گفت: )با وجود تحریم ها( همکاری روس اتم با 

تعدادی از شرکت های خارجی کشورهای اتحادیه اروپا ادامه دارد.
وی افزود: روس اتم قطعا در صورت عادی سازی روابط، همکاری با شرکای 

کشورهای غیردوست را بررسی خواهد کرد.
لیخاچف در ادامه از اختلال اوکراین در تعویض شیفت کارشناسان آژانس 
بین المللی انرژی اتمی در نیروگاه اتمی زاپروژیا سخن گفت و اظهار داشت: 
نیروهای مسلح کی یف ممکن است از تعویض شیفت برای حل مشکلات 
تاکتیکی خود )در میدان نبرد( استفاده کنند که این مسأله غیرقابل قبول است.
پیش از این، مدیرعامل شرکت روس اتم از توافق ایران و روسیه برای 

همکاری در خصوص نیروگاه های هسته ای کوچک و بزرگ خبر داده بود.
لخاچف ۲۸ دی ماه ۱۴۰۳ پس از مذاکرات مسعود پزشکیان و ولادیمیر 
پوتین رؤسای جمهور ایران و روسیه در کرملین گفت: امروز همکاران و شرکای 
ایرانی ما خواستار توسعه همکاری در زمینه نیروگاه های هسته ای کوچک و 

ایجاد سایت جدید برای نیروگاه های بزرگ شدند.
به گفته لیخاچف، مذاکرات برای ساخت یک نیروگاه بزرگ دیگر در ایران 

نیز در آینده نزدیک آغاز خواهد شد.
مدیرعامل روس اتم همچنین تأکید کرد: با وجود تحریم ها و فشارها، ساخت 

واحدهای دوم و سوم نیروگاه بوشهر ادامه دارد.
پیش از این، سفیر ایران در روسیه در نشستی خبری با اشاره به بهره برداری 
از واحد نخست نیروگاه اتمی بوشهر و ساخت واحدهای دو و سه این نیروگاه با 
مشارکت مسکو گفت: اکنون هم در حال انجام مذاکرات با روسیه هستیم که 

نیروگاه های اتمی بیشتری در ایران ساخته شود.

 آینده روابط تهران - برلین و انتخابات صدراعظم
»سیاوش قدوسی« در یادداشتی برای دیپلماسی ایرانی می نویسد؛در دل 
اروپا، جایی که هر تحولی در سیاست داخلی می تواند امواج گسترده ای در 
عرصه جهانی به پا کند، آلمان، به عنوان یکی از قدرت های پیشرو و تاثیرگذار، 
در آستانه یک بحران سیاسی بزرگ قرار دارد. در پی درگیری های درونی 
ائتلاف های حاکم، نارضایتی های اجتماعی و اختلافات جدی میان احزاب اصلی، 
آلمان اکنون به سمت انتخابات زودهنگام پیش می رود. این انتخابات، نه تنها 
آینده سیاسی آلمان را تعیین خواهد کرد، بلکه می تواند به طور مستقیم یا 
غیرمستقیم، سرنوشت روابط این کشور با دیگر قدرت های جهانی را تحت تاثیر 
قرار دهد. از جمله مهم ترین سوالاتی که در این مسیر مطرح می شود، این است 
که چه پیامدهایی در عرصه بین الملل، به ویژه در روابط با ایران، ممکن است 
به دنبال داشته باشد؟ با در نظر گرفتن درصدهای متغیر آرای احزاب و نظرات 
متناقض رهبران سیاسی، آینده ای مبهم و پیچیده در انتظار آلمان و جهان 
است. در این میان، تمامی نگاه ها به ویژه به نحوه تشکیل ائتلاف ها و پیوستن 
احتمالی حزب سبزها به ائتلاف های آینده، دوخته شده است. اما چه کسانی در 
نهایت در راس قدرت خواهند بود و چگونه آلمان با چالش های داخلی و خارجی 

خود روبه رو خواهد شد؟
در پی برکناری وزیر دارایی از سوی اولاف شولتز صدراعظمی دولت فدرال 
آلمان در شانزدهم آبان ماه و تنها پس از ساعتی از اعلام پیروزی دونالد ترامپ 
در انتخابات ریاست جمهوری آمریکا، دولت ائتلافی بزرگترین اقتصاد اروپا عملًا 
در آستانه فروپاشی قرار گرفت. اولاف شولتز اعلام کرده بود که دلیل اصلی 
برکناری کریستین لیندر از کابینه، »رفتار موانع تراشانه« او در مذاکرات مربوط 
به لایحه بودجه بوده است. صدراعظم آلمان، وزیر دارایی پیشین را به »ترجیح 
دادن منافع حزبی بر منافع ملی« متهم کرده بود. پس از این رخداد، ۳ تن از 
وزرای دیگر یعنی وزرای دادگستری، آموزش و ترابری از حزب FDP  نیز از 
دولت استعفا دادند و این بحران سیاسی در داخل دولت شدت گرفت که به 
فروپاشی ائتلاف منجر شد. این بحران شولتس را مجبور کرد تا برای خروج از 
بن بست سیاسی، درخواست رای اعتماد از پارلمان را مطرح کند. در رای گیری 
که در ۱۶ دسامبر ۲۰۲۴ برگزار شد، شولتس با ۳۹۴ رای مخالف، ۲۰۷ رای 
موافق و ۱۱۶ رای ممتنع، رای اعتماد را از دست داد. این نتیجه، راه را برای 
انحلال پارلمان و برگزاری انتخابات زودهنگام در فوریه ۲۰۲۵ هموار کرد. 
شولتس پس از این شکست، از رئیس جمهوری آلمان درخواست کرد تا پارلمان 
را منحل کند، که این درخواست مورد حمایت قرار گرفت و انتخابات زودهنگام 

برنامه ریزی شد. ۵ اسفندماه یعنی چند فردا این انتخابات برگزار خواهد شد.
جدال احزاب؛ چه کسی صدراعظم آینده آلمان خواهد شد؟

روزهای گذشته مناظرات رهبران ۴ حزب بزرگ آلمان )فردریش مرتس 
از اتحادیه دموکرات مسیحی )CDU(، اولاف شولتس از سوسیال دموکرات 
)SPD(، آلیس وایدل از آلترناتیو برای آلمان )AfD(و روبرت هابک از سبزها 
)Die Grünen(( در خصوص مسائل سیاسی همچون مسئله بحران اوکراین 

و مهاجران غیرقانونی و مسائل اقتصادی برگزار شد.
پیامدهای انتخابات برای ایران؛ فرصتی جدید یا چالشی تازه؟

براساس آمار بالا صدر اعظم به احتمال زیاد از حزب CDU خواهد بود که 
به عنوان راس یک ائتلاف قرار خواهد داشت و شاهد دولت متشکل از ائتلاف 
سه حزبی خواهیم بود. اما فارغ از آنچه در سطح کلان اتفاق میوفتد چند 
نکته جالب توجه برای دستگاه تصمیم گیر در حوزه سیاست خارجی ایران 

درخصوص تعامل با دولت آینده وجود دارد.
1. بازگشت محافظه کاران؛ CDU در رأس قدرت

حزب غالب و اکثریت نسبی یا حزب دموکرات مسیحی خواهد بود یا 
سوسیال دموکرات که درصد اولی محتمل تر است چرا که در صورت شکل 
گیری ائتلاف مجدد این دو حزب که گزینه دور از ذهنی نیست بازهم آرای 
مسیحی دموکرات ها رای غالب را دارند. در این صورت ساختار سیاسی کشور 

همچون دوره آنگلا مرکل به دست CDU بازچینش می شود. 
این جناح سیاسی در قبال جمهوری اسلامی ایران رویکردهای مختلفی 

داشته است. 

ویژه

هستهای

دیدگاه

 FATF حمایت آمریکا از مواضع
علیه ایران

وزارت خزانه داری آمریکا اعلام کرد که ایالات متحده 
آمریکا از تایید  مجدد اقدامات متقابل گروه ویژه اقدام 
مالی )اف ای تی اف( علیه جمهوری اسلامی ایران استقبال 

می کند.
وزارت خزانه داری دولت دوم دونالد ترامپ رئیس 
جمهوری آمریکا روز جمعه به وقت محلی با انتشار بیانیه 
ای افزود: گروه ویژه اقدام مالی »اف ای تی اف«، نهاد تنظیم 
استاندارد جهانی برای مبارزه با پولشویی، مقابله با تامین 
مالی تروریسم، و تکثیر سلاح های کشتار جمعی، نشستی 
عمومی را در پاریس برگزار کرد که نمایندگان وزارت 

خزانه داری ایالات متحده در آن شرکت داشتند.
»اسکات بسنت« وزیر خزانه داری آمریکا در این بیانیه 
گفت: ایالات متحده از تایید مجدد اقدامات متقابل 
اف ای تی اف علیه جمهوری اسلامی ایران به دلیل خطر 
تامین مالی تروریسم از سوی این کشور و ادامه کار برای 
تقویت سیستم مالی بین المللی در برابر تمامی منابع مالی 
غیرقانونی استقبال می کند. وزارت خزانه داری آمریکا در 
این بیانیه اعلام کرد که در این اجلاس عمومی که دومین 
نشست گروه ویژه اقدام مالی به ریاست مکزیک بود، شرکت 
کنندگان  درباره اقدامات در حال انجام در مورد خطرات 
گسترش حمایت مالی از تروریسم و اقدامات تروریستی، 
شمول مالی و استانداردهای پرداخت های داخلی و فرامرزی 
از جمله موافقت با انتشار پیش نویس به روز رسانی ها برای 

مشاوره عمومی، به بحث پرداختند.

حمله مشاور امنیت ملی ترامپ به ایران 
مشاور امنیت ملی دونالد ترامپ رئیس جمهوری آمریکا 
در همایش جمهوری خواهان در واشنگتن دی سی، 
ادعاهای واشنگتن علیه برنامه هسته ای ایران را تکرار کرد 
تا سیاست فشار حداکثری علیه جمهوری اسلامی ایران را 
توجیه کند. ایک )مایکل( والتز مشاور امنیت ملی امریکا 
روز جمعه به وقت محلی در همایش جمهوریخواهان 
)CPAC( در واشنگتن دی سی مدعی شد که جمهوری 

اسلامی ایران هرگز نباید به سلاح هسته ای دست یابد.
بر اساس گزارش رسانه ها، مشاور امنیت ملی ترامپ 
ادعا کرد: اگر ایران سلاح هسته ای داشته باشد، این سوال 
مطرح می شود که آیا آنها بازیگری منطقی هستند یا نه. 

آنها می توانند، اسرائیل، متحد ما را نابود کنند.
او با هراس از قدرت دفاعی بازدارندگی ایران با طرح این 
ادعا که تهران در صورت دستیابی به سلاح هسته ای، توان 
حمله به هر جا را خواهد داشت، ادعا کرد: آنها یک چتر 
هسته ای خواهند داشت تا تمام این حملات و حملات دیگر 
را انجام دهند. آنها نباید سلاح هسته ای داشته باشند. در 
دوران ریاست جمهوری ترامپ، ما هر کاری انجام خواهیم 
داد تا این اتفاق نیفتد. مشاور امنیت ملی ترامپ ادامه داد: 
رئیس جمهور ترامپ، اخیرا دستوری را برای از سرگیری 
فشار حداکثری امضا کرده است تا پای خود را بر گلوی 
اقتصاد ایران نگه دارد. او در ارتباط با خاورمیانه نیز گفت در 
پی حمله تروریستی ۷ اکتبر و حملات متعاقب اسرائیل به 
حکومت ایران و نیابتی های آن، حزب الله به شدت تضعیف 
شده است، حکومت مستبد بشار اسد در سوریه ساقط شد، 
و »محور ترور« جمهوری اسلامی در منطقه عملا مختل 
شده است. این ادعا در حالی است که جمهوری اسلامی 
ایران بارها اعلام کرده است که سلاح هسته ای در دکترین 

دفاعی آن جایی ندارد.

اکونومیک

استراتژیک
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شصت و یکمین کنفرانس امنیتی 
مونیخ در روزهای 1۳ تا 1۶ فوریه۲۰۲۵  
رسانه ای  سروصدای  همیشه  مانند 
داشت. شاید  همراه  به  را  زیادی 
مهم ترین سروصدا، اظهارات معاون 
ریاست جمهور آمریکا بود که آشکارا از 
شکاف عمیق ادراکی و عملی در قطب 
غرب، درخصوص عمده ترین مسائل 
بین المللی پرده برداشت و نشان داد 
که بین دیدگاه های آمریکای ترامپ 
و متحدین اروپایی آن فاصله های 
انکاری وجود  قابل ملاحظه و غیرقابل 
دارد. شکاف ها فقط در مورد مسائل 

بین المللی نیست.
معاون ریاست جمهوری آمریکا، متحدان 
اروپائی را به رعایت آزادی بیان برای 
گروه های مختلف دعوت کرد و همزمان با 
رهبران احزاب افراطی جناح راست اروپائی 
دیدار کرد. آنچه کمتر مورد توجه قرار 
امنیتی  گرفت گزارش تحلیلی کنفرانس 

مونیخ در مورد شرایط بین المللی است.
توضیح آنکه کنفرانس امنیتی مونیخ، 
فقط یک اجلاس سالانه نیست. این 
کنفرانس در حقیقت، یک نهاد پژوهشی، 
شبکه سازی، دستور کار فراهم آور در حوزه 
امنیت بین المللی، مخصوصاً امنیت اروپائی 
می باشد و به طور مرتب اجلاس های 
گوناگون برگزار کرده و گزارش های 
تحلیلی متعدد تدوین و منتشر می کند که 
عمده ترین آنها، گزارش تحلیل سالانه است 
که در واقع عکسبرداری تحلیلی از شرایط 

امنیت بین المللی می باشد. 
هر سال این گزارش، حول یک کلان 
مفهوم شکل  می گیرد. این کلان مفهوم، 
از نظر تدوین کنندگان گزارشی که از 
زبده ترین کارشناسان غربی و بین المللی 
امور امنیتی تشکیل می شوند، آئینه و 
پژواک شرایط بین المللی از نظر آن است. 
گزارش امسال آنها در مورد »چندقطبی 

گرائی« در مناسبات بین المللی می باشد.
این گزارش که در حقیقت، نبض 
شناختی کارشناسان امنیت بین المللی 
است، در خور توجه و دقت بوده و در نبض 
شناسی روابط بین المللی روزنه گشاست. 
چرا و چگونه می توان گزارش چندقطبی 
گرائی کنفرانس امنیتی مونیخ را مورد 
بررسی و تجزیه و تحلیل قرار داد؟ در 
پاسخ باید »اهمیت مسئله قطبیت در روابط 
بین المللی«، »چگونگی نگرش کنفرانس 
امنیتی مونیخ به مفهوم قطب گرائی و چند 
قطب گرائی« و نهایتاً »معنا و پی آمدهای 
موضوعات گزارش« را باید مد توجه قرار 

داد. 
قبل از ورود به مباحث فوق شایان ذکر 

است که کنفرانس امنیتی مونیخ »چند 
قطب گرائی« را با پسوند علامت تعجب 
همراه کرده است. »چند قطب گرائی!« که 
این خود حائز اهمیت می باشد. در اهمیت 
بحث قطبیت در روابط بین المللی باید گفت 
تا بیش از ۳۰  سال پیش، موضوع قطب 

بندی جهانی، ساده و بسیط بود. 
دو قطب وجود داشت: قطب غرب 
و قطب شرق. جهان روابط بین المللی 
دو اردوگاهی بود. دو اردوگاهی روابط 
بین المللی در سال های اولیه پایان جنگ 
جهانی دوم شروع شد و تا ۱۹۹۱، یعنی 
برای حدود نیم قرن ادامه یافت. محوریت 
قطب غرب، ایالات متحده و محوریت 
قطب شرق، اتحاد جماهیر شوروی بودند. 
این ۵۰ سال البته توام با فراز و فرودها 
در چگونگی های قطبی جهان همراه بود 
ولی در نهایت ساختار دو قطبی، بر روابط 
بین المللی حاکم بود. منظور از قطب هم 
که برگرفته از فیزیک می باشد، حالت 
جذب براده های آهن در پیرامون آهن ربا 
بود. بدین صورت که آن دو کشور، که دو 
ابر قدرت نامیده می شدند مانند دو آهنربا، 
پراکندگی های قدرت را حول خود سازمان 
داده و دو کانون سرنوشت ساز و پررقابت 
را در پهنای گیتی شکل داده بودند. اما 
فروپاشی شوروی، به جهان دو قطبی پایان 
داد و کنشگران را با این پرسش روبه رو کرد 
که تکلیف قطبیت در روابط بین المللی چه 

می شود؟

 در سه دهه گذشته انواع بحث های 
علمی و اجرائی حول این پرسش شکل 
گرفته است.  عده ای برآن شدند که جهان 
تک قطبی شده و ایالات متحده، تنها قطب 
است برخی گفتند دو قطبی جدیدی شکل 
گرفته است. نظر دیگری بر چند قطبی 
تأکید کرد. عده ای غیرقطبی شدن را 
مفهوم گویائی یافتند. در این پهنه عده ای 
از ناقطبی شدن نیز سخن گفتند و ادامه 
برخی از دوران پسا قطبی  داد سخن سر 
دادند. آنچه که مخرج مشترک همه این 
مجادلات بود، پیچیده تر شدن جهان، 
کافی نبودن مفهوم های سنتی برای توضیح 

پیچیدگی ها و شرایط نوینی جهان بود.
در این میان گزارش »چند قطبی با 
امنیتی  مدیرکنفرانس  تعجب«  علامت 
مونیخ ـ  حرف نسبتاً قابل توجهی را می زند 
و آن اینکه ما با چند قطبی های مختلف و 
رنگانگ روبه رو هستیم. چند قطبی شدن 
جهان با چندین روایت و قرائت روبروست. 

در این میان، گزارش تفاوت خوانش 
غرب و غیرغرب از شرایط چند قطبی 
جهان را روشن می کند و فراتر رنگارنگی 
خوانش جهان غیرغربی از مفهوم چندقطب 
گرائی را به تصویر می کشد و روشن می کند 
که خوانش روسیه، چین، هند، برزیل و 
آفریقای جنوبی از جهان چندقطبی، چقدر 
در عین اشتراک لفظی، در عمق با یکدیگر 
متفاوت است و علامت تعجب نیز همین 
تنوع در قرائت را نمایش می دهد، اما بعد 

دیگر محتوائی گزارش، قطبی شدن درونی 
جوامع مختلف مخصوصاً جوامع غربی 
است که به نوبه خود بر شرایط بین المللی 

اثرگذاری دارد.
ایالات  برجسته ترین جامعه قطبی شده 
متحده آمریکا می باشد و برآمدن ترامپ و 
رفتار بین المللی او، بازتابی از قطبی شدن 
درون آمریکاست. اما این پدیده منحصر بر 
ایالات متحده نیست.  گزارش کنفرانس 
امنیتی مونیخ، این چندگانگی در چند 
قطبی بودن را نگران کننده معرفی کرده و 
خواستار قطب زدائی در سیاست بین المللی 
و بازگشت به چارچوب هائی است که مورد 
اجماع همه قطب هاست.  در معنا و پی آمد 
این گزارش باید گفت سردرگمی در تحلیل 
و درک شرایط بین المللی، همچنان، بر همه 
مسائل جهانی مخصوصاً امنیت سایه افکنده 
است و این خودناشی از ابهام هایی می باشد 
که تعدد بازیگران و کنشگران بین المللی به 
وجود آورده اند. هیچگاه جهان، بدین سان 
پرکنشگر نبوده است. دیگر کنشگری در 
اختیار قطب ها و کانون های خاص و سنتی 
نیست. تکنولوژی جوامع را از درون و 
برون، دگرگون ساخته است. ساختارهای 
کنونی روابط بین المللی قادر به درک، 
هضم و مدیریت کنشگری های متراکم، 
متعدد، متناقض و پرچالش انبوهی از 
کنشگران نیست. شاید در این شرایط، 
 باید گفت که مفهوم »قطب« خود نیازمند 

دگرگونی است.

آنچه از کنفرانس امنیتی مونیخ غافل ماند

چندقطبیگرائیوقطبزمانیدرروابطبینالملل
سید محمدکاظم سجادپور

پاکستان نگران سطح تقابل ایران و اسرائیل 
معاون نخست وزیر و وزیر امور خارجه پاکستان با تاکید بر موضع 
کشورش در محکومیت تهدیدات رژیم صهیونیستی علیه ایران گفت 
که جمهوری اسلامی ایران یک کشور مسوولیت شناس مسلمان است و 

معتقدیم که نباید درباره توانمندی های آن گمانه زنی شود.
سناتور محمد اسحاق دار در گفت وگویی با شبکه خبری تی آر تی ترکیه، دیدگاه 
پاکستان درباره جنایات اسرائیل در غزه، وضعیت افغانستان، روابط با آمریکا و ترکیه، 
مناقشه هسته ای ایران و آمریکا، اوضاع کشمیر و ابتکارات چندجانبه گرایی را تشریح 

کرد.
وی در پاسخ به پرسشی درباره خروج آمریکا از برجام در دوره اول ریاست 
جمهوری دونالد ترامپ و مطالبه ترامپ در دوره دوم خود برای دستیابی به توافقی 
جدید با تهران گفت: ما در حال حاضر جزئیات روشنی از وضعیت کنونی در دست 
نداریم و هر زمان که پاکستان به نتیجه مطلوب درباره این مسائل برسد قطعا موضع 

اصولی خود را اعلام خواهد کرد.
وزیر امور خارجه پاکستان در عین حال تاکید کرد که ما خواهان احترام به 
حاکمیت ملی و تمامیت ارضی هر کشوری از سوی دیگر کشورها هستیم و این 
احترام به استقلال کشورها و خویشتنداری نسبت به ملت ها باید فراتر از مقایسه 

جمعیت یا مساحت کشورها باشد.
وی در پاسخ به پرسش دیگری درباره قابلیت اتمی ایران و آیا پاکستان نگران 
به اصطلاح استفاده از بمب اتمی توسط همسایه خود است، نیز اظهار داشت: پاسخ 
درباره این موضوع یا هرگونه گمانه زنی چیزی نیست که ما بخواهیم به آن ورود 
کنیم در عین حال پاکستان اطمینان دارد که جمهوری اسلامی ایران یک کشور 

مسوولیت شناس مسلمان است.
سناتور محمد اسحاق دار تاکید کرد: اما و اگرهای زیادی وجود دارد لذا هرگونه 
گمانه زنی یا اظهار نظر یک اقدام زودهنگام است و معتقدیم باید از هرگونه گمانه 

زنی درباره توانمندی های )ایران( اجتناب کنیم.
وی با تاکید بر موضع پاکستان در محکومیت تهدیدات رژیم صهیونیستی علیه 
ایران و طرح آن در سخنرانی اخیر خود در نشست شورای امنیت سازمان ملل افزود 
که پاکستان موضع صریح و دقیقی در این خصوص داشته و شهباز شریف نخست 

وزیر پاکستان نیز در موارد مختلف آن را اعلام کرده است.
معاون نخست وزیر و وزیر امور خارجه پاکستان تاکید کرد که کشورش مخالف 
هرگونه کوچ اجباری فلسطینیان است و برای بررسی این مساله به زودی نشست 

فوق العاده شورای وزیران سازمان همکاری اسلامی در جده برگزار خواهد شد.

آگهی موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی  
هیات حل اختلاف مستقر دراداره ثبت اسناد و املاک شهرستان پیرانشهر بشرح آرای صادره هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمان های فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک پیرانشهر، تصرفات مفروزی 
و مالکانه متقاضیان مشروحه ذیل واقع در پلاک ۱۵۳ اصلی بخش ۲۱- مهاباد روستای کانی اشکوت منگور را تایید و رای به 

صدور سند مالکیت آنها صادر نموده که مراتب بشرح ذیل جهت اطلاع عموم آگهی می گردد.
۱. ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۸۴۳/۱ مترمربع تحت پلاک ۶۹ فرعی از ۱۵۳ اصلی روستای کانی 

اشکوت منگور مورد تقاضای آقای عثمان عبداله پور به شماره ملی ۲۸۹۰۰۶۷۹۲۰ برابر مدارک موجود در پرونده.
۲. ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۷۷۸/۷۲ مترمربع تحت پلاک ۷۰ فرعی از ۱۵۳ اصلی روستای کانی 

اشکوت منگور مورد تقاضای آقای ابوبکر عبداله پور به شماره ملی ۲۸۹۹۹۷۶۵۱۶ برابر مدارک موجود در پرونده.
۳. ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۵۸۹/۵۶ مترمربع تحت پلاک ۷۱ فرعی از ۱۵۳ اصلی روستای کانی 

اشکوت منگور مورد تقاضای آقای محمد عبداله پور به شماره ملی ۲۸۹۹۵۳۳۷۲۱ برابر مدارک موجود در پرونده.
۴. ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۲۲۹/۸۶ مترمربع تحت پلاک ۷۲ فرعی از ۱۵۳ اصلی روستای کانی 

اشکوت منگور مورد تقاضای آقای ادریس عبداله پور به شماره ملی ۲۸۹۹۸۳۷۸۴۲ برابر مدارک موجود در پرونده.
۵. ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۰۶۹/۳۱ مترمربع تحت پلاک ۷۳ فرعی از ۱۵۳ اصلی روستای کانی 

اشکوت منگور مورد تقاضای آقای عبداله عبداله پور به شماره ملی ۲۸۹۹۵۳۳۷۴۶ برابر مدارک موجود در پرونده.
۶. ۷- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۰۸۷/۰۶ مترمربع تحت پلاک ۶۵ فرعی از ۱۵۳ اصلی روستای کانی 

اشکوت منگور مورد تقاضای خانم مهتاب سوری به شماره ملی ۲۸۹۰۱۰۳۶۷۶ برابر مدارک موجود در پرونده.
۷. ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۶۵۶۰/۸۱ مترمربع تحت پلاک ۶۴ فرعی از ۱۵۳ اصلی روستای 
کانی اشکوت منگور مورد تقاضای خانم شیلان کوه پیما به شماره ملی ۲۸۹۹۷۸۸۴۴۲ و خانم شیما کوه پیما به شماره ملی 

۲۸۹۹۸۸۶۰۵۳هر کدام به اندازه سهم مشخص از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی برابر مدارک موجود در پرونده.
۸. ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴۶۱۲/۸۲ مترمربع تحت پلاک ۶۳ فرعی از ۱۵۳ اصلی روستای 
کانی اشکوت منگور مورد تقاضای صلاح الدین کوه پیما به شماره ملی ۲۸۹۰۱۴۸۳۴۳ و آقای سمیع کوه پیما به شماره 

ملی ۲۸۹۰۰۸۶۷۶۳ هر کدام به اندازه سهم مشخص از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی برابر مدارک موجود در پرونده.
۹. ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۴۲۷/۶۳ مترمربع تحت پلاک ۶۲ فرعی از ۱۵۳ اصلی روستای کانی 

اشکوت منگور مورد تقاضای آقای خلیل کوه پیما به شماره ملی ۲۸۹۹۰۹۷۲۵۳ برابر مدارک موجود در پرونده.
۱۰. ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۸۸۶/۰۹ مترمربع تحت پلاک ۶۱ فرعی از ۱۵۳ اصلی روستای کانی 

اشکوت منگور مورد تقاضای خانم فاطمه کوه پیما به شماره ملی ۲۸۹۹۶۶۰۳۹۱ برابر مدارک موجود در پرونده.
۱۱. ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۶۱۵۶/۸۳ مترمربع تحت پلاک ۶۰ فرعی از ۱۵۳ اصلی روستای کانی 

اشکوت منگور مورد تقاضای خانم فاطمه کوه پیما به شماره ملی ۲۸۹۹۶۶۰۳۹۱ برابر مدارک موجود در پرونده.
۱۲. ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۳۲۳/۴۴ مترمربع تحت پلاک ۵۹ فرعی از ۱۵۳ اصلی روستای کانی 

اشکوت منگور مورد تقاضای آقای مهران پیروتی نیا به شماره ملی ۲۸۹۰۱۳۹۷۵۱ برابر مدارک موجود در پرونده.
۱۳. ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۲۲۶۶/۱۷ مترمربع تحت پلاک ۵۸ فرعی از ۱۵۳ اصلی روستای کانی 

اشکوت منگور مورد تقاضای آقای حسن کوه پیما به شماره ملی ۲۸۹۹۶۶۱۲۲۱ برابر مدارک موجود در پرونده.
۱۴. ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۷۷۵۳/۳۸ مترمربع تحت پلاک ۵۷ فرعی از ۱۵۳ اصلی روستای 
کانی اشکوت منگور مورد تقاضای آقای سید جمال برزنجی به شماره ملی ۲۸۲۸۹۹۹۶۳۹۴۵۹۹۰۹۷۲۵۳ برابر مدارک موجود 

در پرونده.
۱۵. ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۱۲۲۸/۲۱ مترمربع تحت پلاک ۵۶ فرعی از ۱۵۳ اصلی روستای 

کانی اشکوت منگور مورد تقاضای آقای سید سلام برزنجی به شماره ملی ۲۸۹۰۱۲۸۱۰۵ برابر مدارک موجود در پرونده.
۱۶. ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۶۴۱۹/۲ مترمربع تحت پلاک ۵۵ فرعی از ۱۵۳ اصلی روستای 

کانی اشکوت منگور مورد تقاضای آقای سید مصطفی برزنجی به شماره ملی ۲۸۹۹۶۶۱۶۴۷ برابر مدارک موجود در پرونده.
۱۷. ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۶۲۳/۳ مترمربع تحت پلاک ۵۴ فرعی از ۱۵۳ اصلی روستای کانی 

اشکوت منگور مورد تقاضای خانم فاطمه نورسی به شماره ملی ۲۸۹۹۸۸۶۲۶۶ برابر مدارک موجود در پرونده.
۱۸. ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۰۶۶/۸۱ مترمربع تحت پلاک ۵۳ فرعی از ۱۵۳ اصلی روستای کانی 

اشکوت منگور مورد تقاضای آقای محمد کردی به شماره ملی ۲۸۹۹۱۵۹۱۵۱ برابر مدارک موجود در پرونده.
۱۹. ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۱۴۴۰/۲۵ مترمربع تحت پلاک ۵۲ فرعی از ۱۵۳ اصلی روستای 

کانی اشکوت منگور مورد تقاضای آقای سید رسول برزنجی به شماره ملی ۲۸۹۹۸۲۷۴۹۹ برابر مدارک موجود در پرونده.
۲۰. ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۰۹۵۲/۱ مترمربع تحت پلاک ۵۱ فرعی از ۱۵۳ اصلی روستای کانی 

اشکوت منگور مورد تقاضای آقای میری برزنجی به شماره ملی ۲۸۹۹۶۶۱۰۴۳ برابر مدارک موجود در پرونده.
۲۱. ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۷۷۸۹/۵۴ مترمربع تحت پلاک ۵۰ فرعی از ۱۵۳ اصلی روستای کانی 

اشکوت منگور مورد تقاضای آقای کمال برزنجی به شماره ملی ۲۸۹۹۶۶۱۰۵۱ برابر مدارک موجود در پرونده.
۲۲. ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۲۴۰۵/۲۷ مترمربع تحت پلاک ۴۹ فرعی از ۱۵۳ اصلی روستای 
کانی اشکوت منگور مورد تقاضای آقای سمیع کوه پیما به شماره ملی ۲۸۹۰۰۸۶۷۶۳ و آقای صلاح الدین کوه پیما به شماره 

ملی ۲۸۹۰۱۴۸۳۴۳ هر کدام به اندازه سهم مشخص از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی برابر مدارک موجود در پرونده.

۲۳. ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۷۱۸۴/۸۳ مترمربع تحت پلاک ۴۸ فرعی از ۱۵۳ اصلی روستای 
کانی اشکوت منگور مورد تقاضای آقای کریم منگور کردستانی به شماره ملی ۲۸۹۹۶۶۱۲۰۵ برابر مدارک موجود در پرونده.

۲۴. ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۰۷۵/۳۲ مترمربع تحت پلاک ۴۷ فرعی از ۱۵۳ اصلی روستای کانی 
اشکوت منگور مورد تقاضای صلاح الدین عالی به شماره ملی ۲۸۹۹۰۸۴۳۶۴ برابر مدارک موجود در پرونده.

۲۵. ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۶۵۵۱/۴۳ مترمربع تحت پلاک ۸۷ فرعی از ۱۵۳ اصلی روستای کانی 
اشکوت منگور مورد تقاضای مظفر نبی به شماره ملی ۲۸۹۰۱۶۹۸۴۷ برابر مدارک موجود در پرونده.

۲۶. ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۰۶۵/۶۷ مترمربع تحت پلاک ۸۶ فرعی از ۱۵۳ اصلی روستای کانی 
اشکوت منگور مورد تقاضای زبیر نبی به شماره ملی ۲۸۹۰۲۰۲۰۵۴ برابر مدارک موجود در پرونده.

۲۷. ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۰۸۱/۱۳ مترمربع تحت پلاک ۸۵ فرعی از ۱۵۳ اصلی روستای کانی 
اشکوت منگور مورد تقاضای اسکندر نبی به شماره ملی ۲۸۹۰۱۳۵۷۰۵ برابر مدارک موجود در پرونده.

۲۸. ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۰۶۳/۷۹ مترمربع تحت پلاک ۸۴ فرعی از ۱۵۳ اصلی روستای کانی 
اشکوت منگور مورد تقاضای سهراب قیطرانی به شماره ملی ۲۸۹۰۰۵۹۴۴۸ برابر مدارک موجود در پرونده.

۲۹. ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۰۴۸۹/۰۴ مترمربع تحت پلاک ۸۳ فرعی از ۱۵۳ اصلی روستای کانی 
اشکوت منگور مورد تقاضای هژار نبی به شماره ملی ۲۸۹۹۶۶۱۹۸۱ برابر مدارک موجود در پرونده.

۳۰. ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۸۸۷۲/۹۷ مترمربع تحت پلاک ۸۲ فرعی از ۱۵۳ اصلی روستای کانی 
اشکوت منگور مورد تقاضای محمد نبی به شماره ملی ۲۸۹۹۶۶۰۴۵۴ برابر مدارک موجود در پرونده.

۳۱. ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۲۱۶/۳۵ مترمربع تحت پلاک۴۶ فرعی از ۱۵۳ اصلی روستای کانی 
اشکوت منگور مورد تقاضای آقای صلاح محمدپور به شماره ملی ۲۸۹۹۱۰۱۵۷۹ برابر مدارک موجود در پرونده .

۳۲. ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۰۰۱۰/۴۹ مترمربع تحت پلاک ۸۱ فرعی از ۱۵۳ اصلی روستای 
کانی اشکوت منگور مورد تقاضای خانم مریم منگور کردستانی به شماره ملی ۲۸۹۹۶۶۰۸۹۶ و خانم مهپاره منگور کردستالنی 
به شماره ملی ۲۸۹۹۶۵۹۹۵۲ و خانم استب منگور کردستانی به شماره ملی ۲۸۹۹۶۵۹۸۹۸ و خانم امین منگور کردستانی به 

شماره ملی ۲۸۹۹۶۶۰۲۳۳ برابر مدارک موجود در پرونده .
۳۳. ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۷۸۰۱/۸۴ مترمربع تحت پلاک ۸۰فرعی از ۱۵۳ اصلی روستای کانی 
اشکوت منگور مورد تقاضای آقای صلاح الدین منگور کردستانی به شماره ملی ۲۸۹۹۷۸۹۰۲۳ برابر مدارک موجود در پرونده .
۳۴. ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۰۹۴/۳۲ مترمربع تحت پلاک ۷۹ فرعی از ۱۵۳ اصلی روستای کانی 
اشکوت منگور مورد تقاضای آقای صلاح الدین منگور کردستانی به شماره ملی ۲۸۹۹۷۸۹۰۲۳ برابر مدارک موجود در پرونده .

 .۳۵
۳۶. ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۰۱۳۵/۰۸ مترمربع تحت پلاک ۷۸ فرعی از ۱۵۳ اصلی روستای 
کانی اشکوت منگور مورد تقاضای آقای عبداله منگور کردستانی به شماره ملی ۲۸۹۹۷۸۷۰۸۱ برابر مدارک موجود در پرونده .
۳۷. ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۴۶۵/۱۸ مترمربع تحت پلاک ۷۷ فرعی از ۱۵۳ اصلی روستای 

کانی اشکوت منگور مورد تقاضای خانم فرزانه منگورکردستانی به شماره ملی۲۸۹۰۱۴۱۵۰۰ برابر مدارک موجود در پرونده .
۳۸. ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت۱۲۶۴۹/۵۶ مترمربع تحت پلاک ۷۶ فرعی از ۱۵۳ اصلی روستای 

کانی اشکوت منگور مورد تقاضای آقای احمدمنگور کردستانی به شماره ملی ۲۸۹۹۶۶۱۲۱۳ برابر مدارک موجود در پرونده .
۳۹. ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۷۸۵۷/۴۲ مترمربع تحت پلاک۷۵ فرعی از ۱۵۳ اصلی روستای 
کانی اشکوت منگور مورد تقاضای آقای سلیم منگور کردستانی به شماره ملی ۲۸۹۹۷۸۱۲۲۷ برابر مدارک موجود در پرونده .

۴۰. ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۷۸۱۳/۸۵ مترمربع تحت پلاک۷۴ فرعی از ۱۵۳ اصلی روستای کانی 
اشکوت منگور مورد تقاضای آقای سلیمان منگور کردستانی به شماره ملی ۲۸۹۰۰۰۷۷۸۲ برابر مدارک موجود در پرونده .

۴۱. ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۴۵۲۶/۴۸ مترمربع تحت پلاک ۶۸ فرعی از ۱۵۳ اصلی روستای 
کانی اشکوت منگور مورد تقاضای آقای خضرمنگور کردستانی به شماره ملی ۲۸۹۹۶۶۰۲۲۵ برابر مدارک موجود در پرونده .

۴۲. ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۰۹۲/۳ مترمربع تحت پلاک ۶۷ فرعی از ۱۵۳ اصلی روستای کانی 
مدارک  برابر  اشکوت منگور مورد تقاضای آقای خضرمنگورکردستانی به شماره ملی ۲۸۹۹۶۶۰۲۲۵۴  

موجود در پرونده .
بنا به رای صادره در اجرای ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی وماده ۱۳ 
آئین نامه اجرایی آن مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز جهت اطلاع عموم و مالکین مشاعی و سایر صاحبان حقوق آگهی 
می شود لذا در صورتیکه اشخاص به آراء صادره اعتراضی داشته باشند باید از تاریخ انتشار نوبت اول و در روستاها از تاریخ الصاق 
در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک پیرانشهر تسلیم و رسید اخذ نماید. معترض باید ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه محل نماید وگواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت تحویل 
نماید و در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه خواهد بود. در صورتیکه اعتراض در مهلت قانونی واصل 
نگردد یا معترض گواهی مشعر بر تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت 

می نماید. صدور سند مالیکت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.
تاریخ انتشار نوبت اول: 14۰۳/11/۲۰

شناسه آگهی: 18۶۶۲14تاریخ انتشار نوبت دوم: 14۰۳/1۲/۰۵

جدول شماره )1( شرایط واگذاری اموال مشاعی و اموال متصرفدار استان گیلان

نحوه مدت تنفسپیش پرداختنوع کاربریردیف
نرخ سودبازپرداخت

1
تمامی اموال با کاربریهای صنعتی – 

دامداری – کشاورزی – 
زراعی)متصرفدار(

12 ماه10%
حداکثر 48 ماه 
اقساط متوالی 

ماهیانه

نرخ سود معادل "حداکثر نرخ سود مصوب شورای پول 
و اعتبار" )در حال حاضر %23(

12 ماه%10تمامی اموال مشاعی )تمام کاربریها(2
حداکثر 48 ماه 
اقساط متوالی 

ماهیانه

3
تمامی اموال با کاربریهای مسکونی - 
تجاری – اداری – خدماتی ششدانگ 

متصرفدار در استان گیلان
12 ماه20%

حداکثر 48 ماه 
اقساط متوالی 

ماهیانه

جدول شماره )2( شرایط واگذاری اموال تخلیه

نحوه مدت تنفسپیش پرداختنوع کاربریردیف
نرخ سودبازپرداخت

تمامی اموال با کاربریهای صنعتی – 1
12 ماه%10دامداری – کشاورزی – زراعی 

حداکثر 48 ماه 
اقساط متوالی 

نرخ سود معادل "حداکثر نرخ سود مصوب شورای پول ماهیانه
و اعتبار" )در حال حاضر %23(

2
تمامی اموال با کاربریهای مسکونی 

-تجاری – اداری – خدماتی ششدانگ 
در استان گیلان

بدون مهلت 30%
تنفس

حداکثر 48 ماه 
اقساط متوالی 

ماهیانه

- تاریخ برگزاری و انتشار مزایده  از ساعت 8:00 مورخ 1403/12/01 لغایت ساعت 19:00 مورخ 1403/12/18 میباشد.
- مهلت دریافت اسناد مزایده از ساعت 8:00 مورخ 1403/12/01 تا ساعت 19:00 مورخ 1403/12/08 میباشد.

- مهلت ارائه پیشنهاد و شرکت در مزایده از ساعت 8:00 مورخ 1403/12/01 تا ساعت 19:00 مورخ 1403/12/18 میباشد.
- تاریخ بازگشایی پاکتهای الکترونیکی ساعت 8:00 صبح روز یکشنبه مورخ 1403/12/19 خواهد بود.

توجه: امکان شرکت در مزایده بدون دریافت اسناد مزایده میسر نمیباشد لذا متقاضیان شرکت در مزایده حتماً میبایست جهت شرکت در مزایده تا قبل از 
اتمام تاریخ مهلت دریافت اسناد مزایده )ساعت 19:00 مورخ 1403/12/08( نسبت به دریافت اسناد مزایده از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد 

ایران( اقدام نمایند.
متقاضیان خرید برای کسب اطلاعات بیشتر میتوانند از طرق ذیل اقدام نمایند.

1- تماس تلفنی با شماره تلفن 32113439-013 یا 021-60994590
2- مراجعه به سایت بانک ملی ایران به آدرس www.bmi.ir بخش مناقصه و مزایده           مزایده )نوبت 1403/07 اموال غیرمنقول و نوبت 1403/08 اموال 

منقول ( اموال تملیکی و مازاد بانک ملی ایران 
3- مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد ایران( www.setadiran.ir مزایده           مزایده دستگاه اجرایی         مزایده گر

) مزایده شماره 2003001068000005 اموال ( 
4- مراجعه حضوری به کلیه ادارات امور و شعب بانک ملی ایران  شناسه آگهی: 1886603   م.الف:4096

مزایده املاک و اموال تملیکی و مازاد بانک ملی ایران

 نوبت های هفتم و هشتم سال 1403 استان گیلان

بانک ملی ایران در نظر دارد تعدادی از اموال مازاد خود را از طریق مزایده الکترونیکی سامانه تدارکات دولت )ستاد ایران( به صورت نقد و اقساط 
فروش برساند.

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان تهران
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک لواسانات

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140360301048002893  مورخ 1403/10/20 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک لواسانات    تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای   علیرضا خالقی به شناسنامه شماره 
0440978645 کد ملی 0440978645 صادره تهران فرزند محمد در شش دانگ یک قطعه زمین مشجر با کاربری کشاورزی به مساحت 512 متر 
مربع قسمتی از پلاک شماره26 اصلی واقع در قریه چال ناظران بخش 11 تهران حوزه ثبت ملک لواسانات انتقال مع الواسطه ملک از مالک رسمی 
خانم شهربانو علیزاده محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول شنبه 1403/11/20 تاریخ انتشار نوبت دوم یکشنبه 1403/12/5

16604 رئیس اداره ثبت اسناد واملاک لواسانات

رایزنی تلفنی وزرای خارجه ایران و هلند 
وزرای امور خارجه ایران و هلند طی تماس تلفنی، درباره موضوعات 

دوجانبه، برجام و تحولات منطقه گفت وگو کردند.
»کاسپر ولدکمپ« وزیر خارجه هلند در حساب شخصی خود در شبکه ایکس 
از گفت وگوی تلفنی خود با »سیدعباس عراقچی« وزیر امور خارجه جمهوری 
اسلامی ایران خبر داد و نوشت: با وزیر امور خارجه ایران، عراقچی، درباره تحولات 
خاورمیانه صحبت کردم. همچنین به برنامه هسته ای ایران و پنجره فرصت برای 

انعقاد یک توافق هسته ای جدید اشاره کردم.
وی ادامه داد: درباره ابوموسی و جزایر تنب بزرگ و کوچک تبادل نظر شد و تاکید 
کردم که هلند همیشه از راه حل دوستانه و صلح آمیز برای هرگونه اختلاف بر سر 
این جزایر بین ایران و امارات متحده عربی از طریق تعامل دوجانبه بر اساس قوانین 

بین المللی حمایت کرده است.
وزرای امور خارجه ایران و هلند شهریور ماه سال جاری با یکدیگر و به صورت 
تلفنی گفت وگو کردند. در این گفت وگو ولدکمپ ضمن تبریک انتصاب عراقچی 
به عنوان وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران، برای وی آرزوی موفقیت کرد. 
طرفین در این گفتگوی تلفنی همچنین برخی از موضوعات مورد علاقه از جمله 
مذاکرات مربوط به رفع تحریم ها، موضوعات کنسولی و همچنین بحران اوکراین 
را مورد توجه و تبادل نظر قرار داده و بر ادامه مشورت های سیاسی میان دو طرف 

تاکید کردند.


